



Kommunstyrelsen har beslutat att riva pensionärsbostäderna på Malexandervägen. Här är ett av de båda husen

Pensionärshusen rivs och läkarvillan rustas

De båda pensionärshusen vid Malexandervägen 18 i Boxholm skall rivas. Det beslöt kommunstyrelsen på tisdagen sedan försöken att hitta spekulanter till husen misslyckats.

Husen, som är ganska nergångna och som bl a utsatts för vattenskador, innehåller vardera 12 lägenheter. De är sedan förra månaden obebodda.

Läkarvillan på Nygatan är inte heller i bästa skick, men användningsområden finns.

Kommunstyrelsen har beslutat att huset skall renoveras utvändigt. Vidare skall värmesystemet ses över. Pensionärsföreningen har lokaler i huset, och till hösten förläggs kanske aktiviteter för arbetslösa ungdomar dit.

"Inför stopplikt"

Rektor Rune Johansson vill att stopplikt införs i vägkorsningarna utefter Österskogsvägen.

— Speciellt farligt är det vid korsningarna Malmgatan, Ribbings väg och Tallåsvägen. Även utfarten från Villavägen är skymd, heter det i en skrivelse till trafiksäkerhetskommittén som kommunstyrelsen fått på sitt bord.

Gatuingenjören, trafiksäkerhetskommittén och polisen skall nu gemensamt undersöka vad som går att göra för att höja trafiksäkerheten i de skymda gatukorsningarna. 2-3 olyckor har inträffat utmed Österskogsvägen under de senaste tre åren. Gatuingenjör Lennart Lind är tveksam till om stopplikt höjer trafiksäkerheten vid utfart på huvudleden (Österskogsvägen). De sikthinder som finns avlägsnas inte genom stopplikt, konstaterar han. Inte heller från polishåll anser man det vara befogat med stopplikt.

Musikskolan prutas

ABF har begärt 509 000 från kommunen för den kommunala Boxholms musikskolas verksamhet 1982/83. Det är en höjning med 11 proc.

För mycket, tycker kommunstyrelsen och prutar ner anslaget till 490 000 kr. Enligt ABF:s budgetförslag kostar verksamheten 694 000 kr. Budgetförslaget upptar 115 veckotimmars undervisning.

Det kommunala hemsändningsbidraget vill kommunstyrelsen höja från 5 till 8 kr per hemsändning från 1 juli. Statsbidraget höjs då från 35 till 50 procent.

Framgång för MIF

Malexanders IF åkte tidigare i år på ett bakslag i fritidsnämnden. Den avslog MIF:s begäran om bidrag till ny servicebyggnad vid idrottsplatsen. Föreningen får återkomma ett annat år. Kostsamma projekt har vi inga reserver för, deklarerade nämnden. För att nu inte MIF:s planer skall behöva förskjutas i tiden går emellertid kommunstyrelsen i borgen för ett lån på 128 000 kr. Den säger sig också vara beredd att överta lånet inom två år, vilket betyder framtida kostnader för kommunen på cirka 100 000 kr.

Biblioteksutökning

Kommunstyrelsen föreslår fullmäktige att bibliotekstjänsten utökas med 0,25 proc till en heltidstjänst, och att kansliet på biblioteket utökas från 1,0 till 1,5 tjänst.

KARL-JOHAN NORÉN